in vigore, il versamento di €. 2.000,00 (duemila/00), per il loculo n.1187, così come si evince 
dall’allegata istanza parte non integrante;

- che il suindicato Campo Biagio ha effettuato alla Tesoreria Comunale, secondo la tariffa in vigore, 
il versamento di €. 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00), per il loculo n. 1339, così come si 
evince dall’allegata istanza parte non integrante;

Visto l’art. 52 del vigente regolamento di Polizia Mortuaria, approvato con deliberazione del C.C. n. 
30 del 21/04/2016;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.

[...]

rimborso da parte di Martorana Emanuela,  [OMISSIS...]  e di Campo Biagio,  [OMISSIS...] ;

2. Rimborsare:
- alla ditta Martorana Emanuela la somma di €. 1.000,00 (mille/00) pari al 50% del prezzo 

pagato per il canone della concessione del loculo in parola;
- alla ditta Campo Biagio la somma di €. 1.225,00 (milleduecentoventicinque/00) pari al 50% 

del prezzo pagato per il canone della concessione del loculo in parola;
3. Dare atto che la somma complessiva di €. 4.450,00 (quattromilaquattrocentocinquanta/00) 

è stata incassata al cap. 425.3, così come segue: 
- Martorana Emanuela: €. 500,00 (cinquecento/00) – codice bilancio 4015050 – acc. 

10/2013; €. 1.500,00 (millecinquecento/00) - codice bilancio 4015050 – acc. 10/2013;
- Campo Biagio: €. 2.450,00 (duemilaquattrocentocinquanta/00) – codice bilancio 

4.04.01.08.99 – acc. 27/2017;
4. Impegnare la somma complessiva di €. 2.225,00 (duemiladuecentoventicinque/00) al cap. 

2508.35 codice bilancio 12.09-2.05.04.04.001. Scadenza 2021.
5. Pubblicare la presente determinazione nell’apposita sezione del sito denominato 

“Amministrazione Trasparente, sottosezione “Provvedimenti Dirigenziali”

Allegati parte non integrante: